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    Books
HC = Hard Cover.  SC = Soft Cover.

DJ = Dust Jacket.

Columbia River Gorge from North Bonneville to OT Jct. / Wishram. c.2000.
75 min.  In original case.  Viewed once.  Like new ........................................... $25.

CMStP&P (old) GLASS INSULATORS.  Choose from a variety of authentic
Milwaukee Road glass insulators, with various shapes, sizes, and colors as
described below.  As always, prices INCLUDE shipping, and their weight was a
factor in pricing.  No noticeable chipping or cracks to speak of, and if there are, a
note has been made of it below.  All are in great shape:
    
BLUE-GREEN  (streamlined, no identifying marks) .......................................... $12.
BLUE-GREEN  "H.G. CO." (streamlined, "H" on top) ....................................... $12.
BLUE-GREEN  "Hemingray" / "No. 40" ........................................................... $10.
BLUE-GREEN  "Hemingray Made In U.S.A." / "No. 40" (#5 on top) .................. $10.
BLUE-GREEN  "Hemingray Made In U.S.A." / "No. 40" (#7 on top) .................. $10.
BLUE-GREEN  "Hemingray Made In U.S.A." / "No. 40" (#8 on top) .................. $10.
BLUE  "Hemingray - 42" / "Made In U.S.A."

(spiked teeth along bottom) ................................................. (2x)...$10.
BLUE-GREEN  "Hemingray - 42" / "Made In U.S.A."

(rounded teeth along bottom) .............................................. (3x)...$10.
BROWN SOLID  (porcelain, small, no identifying marks) ......................... (2x)...$15.
CLEAR  "Hemingray - 42" / "Made In U.S.A. 2 - 52" (small chip) ....................... $10.
CLEAR  "Hemingray - 42" / "Made In U.S.A. 12 - 52" ....................................... $10.
CLEAR  "Hemingray - 42" / "Made In U.S.A. 19 - 52" ....................................... $10.
CLEAR  "Hemingray - 42" / "Made In U.S.A. 36 - 52" ....................................... $10.
CLEAR  "Hemingray - 42" / "Made In U.S.A. 41 - 52" ....................................... $10.
CLEAR  "Hemingray - 42" / "Made In U.S.A. 48 - 52" ....................................... $10.
SMOKED CLEAR  "Hemingray - 45" / "Made In U.S.A. 34 - 41" ....................... $10.

SOO 1985 SAFETY AWARD PLAQUE.  8"x10" wood and metal
Soo Line plaque with picture of Ford section truck.  #281 of 1500
............................................................................................ $25.

SOO 1986 PRESIDENTS SAFETY AWARD TOOL
KIT.  12"x10"x1-3/4" blue plastic embossed “tool kit”
with nine assorted tools - Pliers, hex wrench, etc.  Mint
........................................................................... $38.

UP 1980's BAND-AID DISPENSER.  “We Can Handle It” in blue on white ....... $4.

UP 1980's BLACK SNAP STRAPS (two).  “Compliments of Safety Dept. WATCH
YOUR STEP” in orange on black fabric ............................................................ $4.

UP 1980's CANVAS RULER (60").  “We Can Handle It” at end of ruler ............ $4.
UP 1980's ICE SCRAPER.  Like new .............................................................. $5.
UP 1980's LADY’S RAIN CAP.  In “We Can Handle It” pouch. ......................... $4.
UP 1980's LETTER OPENER.  Clear, black & gold plastic ............................... $4.
UP 1980's LITTLE OCTOPUS SOAP SUCTION CUP.  Unused, in plastic ....... $4.

UP 1980's OPERATING DEPARTMENT M.A.P. RESIN AWARD PAPER
WEIGHT.  Nice clear resin block paper weight with special “M.A.P.”card in center $7.

UP 1980's SIGHT SAVERS.  Unused lens cloths in matchcover-type cover ...... $4.
UP 1980's YELLOW MARKER.  “We Can Handle It”.  Doesn’t work ................ $3.

UP 1982 BROWN LEATHER FOLDER.  Thick, with embossed “Union Pacific
System” in lower right-hand corner.  Gold corner protectors.  Like new
........................................................................................................................ $7.

  
  

THE 400 STORY  (c. 1982).  PTJ Publishing.  HC with slightly torn DJ.  231p. 
(c.1982.  Jim Scribbins) ......................................................... 11.25" x 8.75"....$70.
   

50 YEARS OF NORTH AMERICAN RAILROADS  (c.1982).    Chartwell Books. 
Mt.  HC with DJ.  224p.  (c.1982, by Bernard Fitzsimons) .......... 9.5" x 12.25"....$16.
   

THE AGE OF STEAM (c.1950's).  No dust jacket.  Vg-Nm.  304p.  (c.1950's, by
Lucius Beebe & Charles Clegg) ............................................. 8.25" x 11.25"....$30.
   

THE AGE OF STEAM (c.1994).  Reprinted by Promontory Press.  HC with DJ.
Nm-Mt.  304p.  (c.1994, by Lucius Beebe & Charles Clegg) ...... 8.5" x 11.25"....$15.
   

ALONG THE IRON TRAIL  (c.1966).    Sharp Offset Printing, Inc.  Vg-Nm.  SC. 
238p.  (c.1966, by Richardson & Blount) ............................................ 6" x 9"....$20.
   

THE AMERICAN HERITAGE HISTORY OF AMERICAN RAILROADS (c.1975). 
Very colorful dust cover.  Mt.  320p.  (c.1975, by Oliver Jensen) 9.25" x 12.25"....$25.
   

AMERICAN LOCOMOTIVES: 1900-1950. (c.1950).    Bonanza Books.  HC.  No

dust jacket, otherwise Nm-Mt.  256p.  (c.1950, by Ed Alexander) 8.5" x 11.25"....$14.

BRITISH RAILWAYS LOCOMOTIVES: Part 2 - Southern Reg., B.R. Diesel,
Electric  (c.1956).    Ian Allan Ltd.  Mt.  SC.  64p.  (c.1956) ................ 4" x 6"....$15.
   

C&NW YARD SCHEMATICS: 1970 - 1989.    Nearly 600 track diagrams of
C&NW yard layouts, mines, junctions, and major shippers, indicating placements
of structures, roads, facilities, etc.  Numerous diagram revisions of most yards are
included, illustrating in great detail how C&NW trackage has either downsized,
expanded or changed over the past two decades.  Compiled by: Dave Cramer. 
(Bound photocopy).  222 pages ....................................................................... $38.
   

CRESCENT COLOR GUIDE TO TRAINS  (c.1981).    Crescent Books.  Mt.  HC
with DJ.  80p.  (c.1981, by Brian Haresnape) .......................... 9.25" x 12.75"....$11.
   

EARLY AMERICAN LOCOMOTIVES  (c.1972).   Dover Publications, Inc.  Nm. 
SC.  147p.  (c.1972, by John H. White, Jr.) ............................. 11.25" x 8.25"....$20.
   

EARLY AMERICAN STEAM LOCOMOTIVES:  1st Seven Decades: 1830 - 1900 
(c.1962).    Bonanza Books.  Nm to Mt.  HC with DJ.  158p.  (c.1962, by Reed
Kinert) ..................................................................................... 10.75" x 8.5"....$18.
   

THE GEORGIAN LOCOMOTIVE  (c.1962).  Weathervane Books.  Mt.  HC with
DJ.  89p.  (c.1962, by Stafford Bryant, Jr.) ................................... 7.5" x 10.5"....$35.
   

GREAT RAILROAD PAINTINGS  (c.1976).   Peacock Press / Bantam Books.
Nm.  SC.  96p.  (c.1976, by Robert Goldsborough) .......................... 11" x 9"....$25.
   

THE GREAT TRAINS  (c.1973).   Crown Publishers.  Mt.  HC with DJ.  260p. 
(c.1973, by Edita Lausanne) ...................................................... 10.25" x 12"....$20.
   

HIGH IRON  (c.1938).   Bonanza Books.  Nm-Mt.  HC with DJ.  225p.  ©.1938,
by Lucius Beebe) ................................................................... 8.25" x 11.25"....$20.
   

HIGHBALL  (c.1945).   Bonanza Books.  Mt.  HC with DJ.  223p.  (c.1945, by
Lucius Beebe) ......................................................................... 8.5" x 11.25"....$20.
   

THE IRON HORSE  (c.1971).  Galahad Books.  Mt.  HC with DJ.  228p.  ©.1971,
by Henry B. Comstock) .......................................................... 8.75" x 11.25"....$33.
   

International Library Of Technology: TRAIN RULES, CAR LIGHTING &
HEATING  (c.1924).  A textbook prepared for students of the International
Correspondence Schools, w/several neat old diagrams.  Includes the Standard
Code of Train Rules, and all sorts of information dealing with car lighting & heating. 
Mt.  +/-250p. (c.1924, by International Txtbk. Co.) ............................... 6" x 9"....$20.
   

IRON HORSES - AMERICAN LOCOMOTIVES: 1829-1900  (c.1941).   Bonanza
Books.  Mt. HC w/DJ.  DJ is Nm to Mt.  239p.  (c.1941, by Edwin P. Alexander)
........................................................................................ (2x)...8.5" x 11.25"....$14.
   

IRON HORSES - AMERICAN LOCOMOTIVES: 1829-1900  (c.1941).  W.W.
Norton & Company, Inc.  First Edition.  Mt. HC with DJ.  239p.  (c.1941, by Edwin P.
Alexander) ............................................................................ 8.75" x 11.25"....$25.
   

LOCOMOTIVE ADVERTISING IN AMERICA:  1850 - 1900  (c.1960).   American
Review.  VERY GOOD EDITION.  SC.  32p.  (c.1960) .................. 5.5" x 8.5"....$12.
   

A LOCOMOTIVE ENGINEER’S ALBUM  (c.1965).   Bonanza Books.  Mt.
HC with DJ.  190p.  (c.1965, by George B. Abdill) ....................... 8.5" x 10.5"....$22.
   

THE LORE OF THE TRAIN  (c.1971).   Crescent Books.  Mt.  HC with DJ.  240p. 
(c.1971, by C. Hamilton Ellis) .................................................... 10.75" x 12"....$25.
   

MAKIN' TRACKS  (c.1975).  Hardbound, dust jacket, Praeger Publishers, New
York.  Nm-Mt.  HC with DJ.  216p.  (c.1975, Mayer & Vose) . (2x).11.75" x 11"...$18.
   

MODERN WIRING DIAGRAMS AND DESCRIPTIONS FOR ELECTRICAL
WORKERS (Illustrated)  (c.1911).  Frederick J. Drake & Co.  Front cover
detached, but included, otherwise good condition.  SC with fancy gold-embossed
cover.  293++p.  (c.1911, by Henry C. Horstman & Victor H. Tousley)
.................................................................................................. 4.5" x 6.75"....$12.
   

ONE THOUSAND POINTERS FOR MACHINISTS AND ENGINEERS (for working
on steam engines)  (c.1896).   International Ass’n Of Machinists.  Front cover
detached but included, binding loose, a few sheets loose in front, otherwise fair to
good condition.  Interesting book despite condition.  Black cloth-covered HC.  342p. 
(c.1896, by Charles McShane) ................................................... 5.5" x 7.75"....$18.
   

PICTORIAL HISTORY OF TRAINS  (c.1977).    Sundial Books.  Nm-Mt.
HC with DJ.  128p.  (c.1977, by O.S. Nock) ................................... 9.5" x 13"....$17.
   

PORTRAIT OF THE RAILS:  From Steam To Diesel (thicker black-colored
binding, thicker sheets) (c.1972).   Galahad Books.  Mt.  HC with DJ.  296p. 
(c.1972, by Don Ball, Jr.) ........................................................ 10.25" x 11.5"....$30.
   

PORTRAIT OF THE RAILS:  From Steam To Diesel (thinner cream-colored
binding, thinner sheets) (c.1972).   Galahad Books.  Mt.  HC with DJ.  296p. 
(c.1972, by Don Ball, Jr.) ........................................................ 10.25" x 11.5"....$30.
   

PRAIRIE RAILS  (c. 1979).  McMillan Publications.  HC with DJ.  168p.  (c.1979, 2nd

Printing.  Robert P. Olmsted) ................................................... 8.5" x 11.25"....$45.
   

RAILROAD POSTMARKS OF THE UNITED STATES  (c.1968).   U.S. Philatelic
Classics Society, Inc.  Nm-Mt.  HC.  379p.  (c.1968, by Charles L. Towle and Henry
A. Meyer) ...................................................................................... 7" x 10"....$150.
   

THE RAILROAD SAGA OF JEFF KEENAN  (c.1975).  Nm-Mt.  HC.  152p. 
(c.1975, by C.J. “Jeff” Keenan) ......................................... (3x)...8.5" x 11.25"....$15.
   

RAILROADS: THE GREAT AMERICAN ADVENTURE  (c.1977).   National
Geographic Society.  Nm-Mt.  HC with DJ.  202p.  (c.1977, by Charlton Ogburn)
.............................................................................................. 7.25" x 10.25"....$12.


